
M Společnost telčské místní dráhy a České dráhy a.s. M  
si Vás dovolují pozvat 

v sobotu 9. srpna 2008 
na 
M 

P Ř E P A D E N Í  
PARNÍHO VLAKU 
U MALÉHO PĚČÍNA 

M 
Jízdní řád historického parního vlaku 

příjezd odjezd  stanice  Příjezd odjezd 

 13,30 ê TELČ é 16,07  
13,32 13,33  Telč-Staré město  16,03 16,04 
13,39 13,40  Radkov  15,56 15,57 
13,45 13,46 ê Slaviboř  15,50 15,51 
13,50 13,51  Velký Pěčín é 15,44 15,45 
13,55 14,27 ê Malý Pěčín  15,36 15,40 
14,33   DAČICE é  15,30 

Zvláštní parní vlak s lokomotivou 475.101 z Dačic pokračuje dále do Slavonic a zpět do Telče. 
C 

Na zastávce Malý Pěčín připraven kulturní a zábavný 
program. Jízdy na koních, kovbojové, střelba a 

občerstvení. 
M 

Historický vlak tažen parní lokomotivou 475.101 a 310.922 a sestaven 
z historických osobních vozů 3.třídy. Ve vlaku zařazen bufetový vůz. Prodej 

jízdenek ve vlaku u vlakového personálu. Děti poloviční jízdné. 
Úsekové jízdné:  1 až 20 km ................ 30,- Kč / poloviční 15,- Kč; 
 21 až 40 km ............... 40,- Kč / poloviční 20,- Kč; 
 41 až 60 km ............... 60,- Kč / poloviční 30,- Kč; 

M 
Srdečně zvou pořadatelé a sponzoři akce. 


